the above epoch 1400—1402.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Wrottesley
dedi, concessi, et hac present! moa carta confirmavi Johanni
Wygthwyk capellano et Johanni Wyse manerium de Wrot-
tesley cum pertinentiis, habendum et tenendum predictum man-
erium cum pertinentiis predictis Johanni Wythwyk capellano

et Johanni Wyse heredibus et assignatis suis in perpetuum de

capitalibus dominis feodorum illorum per servitia" inde debita et

de jure consueta. Et ego vero etc. (clause of tcarranfy). In
cujus rei testimonium huic presenti carte si^llum meum apposui.

Hiis testibus Hugone Mortimer milite, Egidio del huyde, Johanne
de Swynnorton, Johanne Hampton, Edmundo del lowe, Rogero
Waryng, Johanne Codeshale et aliis. Data apud Wrottesley die

veneris proximo post festum Sancti Thome Apostolici anno regni

regis Henrici quarti post Conquestum Anglie tertio.^ (23 December
1401.) • »'^

Seal destroyed.

Sciant presentes et futuri quod nos Johannes Wyghtwyk
capellanus et Johannes Wys dedimus, concessimus et hac presenti

carta nostra confirmavimus Johanni de Wrottesley et Elizabeth

uxori ejus et heredibus predict! Johannis de Wi'ottesley de corpore

suo legitime procreatis, manerium de Wrottesley cum pertinentiis

suis, habendum et tenendum predictum manezium cum pertinentiis

suis predictis Johanni de Wrottesley et Elizabeth uxori ejus et

heredibus de corpore predicti Johannis de Wrottesley legitime

procreatis de capitalibus dominis feodorum illoruni per servitia

inde debita et de jure consueta. Et si contingat quod j)redictus

Johannes de Wrottesley obierit sine heredibus de corpore suo

legitime procreatis, tunc volumus et concedimus quod predictum

manerium cum pertinentiis remaneat i*ectis heredibus predicti

Johannis de Wrottesley inperpetuum. In cujus rei testimonium

huic presenti carte sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus

Hugone Mortymer milite, Egidio del huyde, Johanne Swyn-
norton, Johanne Hampton, Edmundo de lowe. Rogero Warying,

Johanne Codeshale et aliis. Data apud Wrottesley die Lune
proximo post festum natale domini anno regni regis Henrici

quarti post conquestum Anglie tertio. [26 December 1401.]i

Seals destroyed.

has sometimes struck the writer whether the jury may not have confused the two
dates, and that John may have fallen at Homildon. Hotspur, who was Justice

of Chester, was considered the mirror of chivalry ; and many of the young
nobility of Chester were serving under his banner, amongst these were Robert

de Legh of Adlington, and Sir John Aiderue, the cousins of John de Wrottesley.

1 Original deeds at Wrottesley, copied 1860-62. Sir Hugh Mortimer, the first

witness of the.se deeds, was son of Sir Henry Mortimer, of Chelmarsh, the first

husband of I'^lizabeth ap Rys, the sister of Mabel, formerly wife of Sir Hugh de

Wrottesley. He was killed' at the battle of Shrewsbury in 1403, fighting on the

side of the King.
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Sciaiit presentes et futuii (juod ego Johannes de Wrottesley

dedi, foncessi, et hac present! carta mea confirmavi Waltero Wyse
de Bilderbrok et Willelmo Rugge manerium de Boterdone cum omni-

bus pertinentiis suis. Habendum et tenendum predictum manerium
cum omnibus pertinentiis suis predictis Waltero et Willebno, heredi-

bus et assignatis suis Hbere, quiete, bene, et in pace in perpetuum

de capitabbus dominis feodorum illorum per servicia inde debita et

de jure consueta. Et ego vero, etc. {clause of ivarranty). In cujus

rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hiis

testibus, Jolianne Cogan miHte, Thoma Marcliinton, Thoma Okore,

Johanne Pole, Thoma Schene, et aliis. Datum apud Boterdone die

Lune proximo ante festuni Puriiicationis beate Marie virginis anno
regni Regis Henrici quarti post coiiquestum tertio.^ [30 January

1402.]

Sciant presentes et futuri quod nos Walterus Wysse de Bilderbrok

et Willelmus Rugge concessimus et hac presenti carta nostra con-

firmavimus Johanni de Wrottesleye et Elizabeth uxori ejus et

heredibus de corpore predicti Johannis legitime procreatis manerium
de Boterdone cum omnibus pertinentiis suis quod nuper tenuimus
ex dono et feoffamento predicti Johannis. Habendum et tenendum
predictum manerium cum omnibus pertinentiis suis predicto Johanni
et Elizabeth uxori ejus et heredibus de corpore predicti Johannis
legitime procreatis de capitalibus dominis feodi illius per servdcia

inde debita et de jure consueta. Et si contingat quod predictus

Johannes obierit sine heredibus de corpoi'e suo legitime procreatis,

tunc v'olumus et concedimus quod predictum manerium cum omnibus
pertinentiis suis remaneat rectis heredibus predicti Johannis in per-

petuum. Tenendum de predictis capitalibus dominis per servicia

predicta. In cujus rei testimonium huic presenti carte sigilla nostra

apposuimus. Hiis testibus Johanne Cogan milite, Thoma Marchynton,
Thoma Okore, Johanne Pole, Thoma Schene et aliis. Datum apud
Boterdone die Sabati proximo post festum Purificationis Beate Mai'ie

anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie tertio.